
Příloha č. 4 k Rozhodnutí č.j. SZIF/2023/0825684 - Seznam zamítnutých požadavků konečných příjemců (IZR méně včelstev)

Pořadové číslo 
požadavku ZO

Registrační 
číslo 
chovatele

Počet 
včelstev 

uvedených v 
požadavku

Počet 
včelstev v 

IZR

Počet 
včelstev 

zamítnutých Důvod zamítnutí

2023/10208/63323 Králův Dvůr 198024 17 16 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/10210/79489 Liteň 219157 4 3 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/10407/55436 Kouřim 186130 8 7 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/10407/66384 Kouřim 201541 10 8 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/10503/5573 Čestín 185048 10 9 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/10505/50058 Kutná Hora 187554 16 13 3
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/10604/78134 Dobrovice 161319 8 7 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/10605/80108 Dolní Bousov 218077 3 2 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/10609/10735 Mnichovo Hradiště 125508 57 56 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/10610/65156 Předměřice nad Jizerou 200730 2 1 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/10705/59741 Mšeno 190838 37 34 3
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/10708/66441 Veltrusy 202082 14 13 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/10808/71730 Praha 4 206754 8 5 3
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/10814/18076 Uhříněves 139251 23 22 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/10814/21604 Uhříněves 139253 5 4 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku



2023/10814/31717 Uhříněves 110597 3 1 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/10814/62295 Uhříněves 196198 9 8 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/10814/84353 Uhříněves 217160 4 3 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/11012/73637 Velké Popovice 209965 7 5 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/11106/49641 Krňany 176355 10 9 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/11106/71476 Krňany 206987 6 5 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/11201/78601 Bohutín 215787 4 2 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/11205/25196 Drevníky 179693 5 4 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/11210/62722 Kosova Hora 196667 13 10 3
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/11218/50749 Příbram 187606 5 4 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/11221/66057 Příbram region 200432 4 3 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/11302/34465 Jesenice 178945 8 6 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/20112/61443 Nová Včelnice 195577 11 9 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/20311/34309 Vimperk 156631 18 15 3
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/20408/4134 Chyšky 125608 27 26 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/20418/21918 Protivín 102793 7 6 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/20502/71030 Blatná 206755 10 5 5
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/20605/76621 Choustník 212586 14 13 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku



2023/20615/16047 Tábor 186445 6 5 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/20615/4908 Tábor 167835 19 14 5
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/20615/76954 Tábor 212852 4 3 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/20704/47562 Čakov 183679 6 5 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/20704/9569 Čakov 189014 9 8 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/20705/16474 České Budějovice 120983 10 9 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/20707/20662 Dříteň 182563 18 13 5
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/20708/82572 Dubné 220623 4 3 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/20717/69982 Modrá Hůrka 202899 7 6 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/20720/58122 Olešnice 193332 11 10 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/20808/6 Kaplice 159425 4 3 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/20813/22417 Větřní 185002 5 4 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/20813/4793 Větřní 174000 6 4 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30101/40687 Aš 134227 13 12 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30104/29800 Lázně Kynžvart 117986 18 16 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30104/56766 Lázně Kynžvart 191228 13 12 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30210/14677 Poběžovice 100242 7 5 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30210/42776 Poběžovice 138136 6 3 3
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku



2023/30213/81668 Trhanov 220065 4 3 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30309/71141 Božičany 206874 4 3 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30310/28449 Ostrov 158094 87 86 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30413/33540 Klatovy 225193 17 16 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30422/7233 Plánice 179643 4 3 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30422/84187 Plánice 216853 6 3 3
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30425/32997 Rabí 202237 7 5 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30425/39319 Rabí 175436 10 9 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30429/42903 Strážov 181278 7 3 4
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30430/21020 Sušice 138166 10 6 4
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30501/10641 Plzeň střed 135430 16 15 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30501/73642 Plzeň střed 209839 7 6 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30607/76159 Chotěšov 213056 6 3 3
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30611/34133 Merklín 185783 9 7 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30614/85226 Přeštice 224636 18 12 6
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30703/72150 Dýšina 209013 4 2 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30807/21147 Radnice 175435 5 4 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/30807/38228 Radnice 119462 12 11 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku



2023/31002/25910 Bor u Tachova 184414 16 15 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/31006/52441 Konstantinovy Lázně 188225 6 5 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/31008/71867 Planá u Mariánských Lázní 207453 25 24 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/31012/63317 Stříbro 198765 6 4 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/40103/28383 Kadaň 109152 13 11 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/40203/19587 Děčín 103285 10 9 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/40206/48596 Rumburk 187985 15 14 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/40309/65699 Železný Brod 200591 150 143 7
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/40403/8635 Frýdlant 166558 11 10 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/40404/32775 Hejnice 177859 11 9 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/40404/72144 Hejnice 208877 5 4 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/40409/82627 Křižany 221407 13 10 3
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/40410/60838 Liberec 196396 7 6 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/40415/48574 Vratislavice 173580 41 29 12
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/40503/33411 Budyně 135553 5 3 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/40506/81347 Libochovice 219002 8 7 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/40509/69072 Roudnice nad Labem 204730 3 1 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/40510/33218 Štětí 177451 22 20 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku



2023/40510/80499 Štětí 218945 4 3 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/40510/9578 Štětí 106903 10 5 5
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/40901/83773 Cvikov 218832 20 18 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/40906/26509 Mimoň 180453 5 2 3
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/40909/56439 Ralsko 190447 15 10 5
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50101/55279 Heřmanův Městec 190557 10 7 3
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50102/63295 Hlinsko 198207 37 33 4
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50106/34527 Chrudim 176972 22 21 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50107/57487 Krouna 193248 15 14 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50113/82688 Ronov nad Doubravou 221251 3 2 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50114/75546 Seč 203551 30 25 5
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50114/75641 Seč 212724 6 5 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50116/2584 Trhová Kamenice 158902 10 8 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50203/54598 Havlíčkův Brod 190462 32 31 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50206/17522 Chotěboř 169177 46 45 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50206/42512 Chotěboř 172178 40 38 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50207/19893 Ledeč nad Sázavou 172686 4 3 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50208/5643 Přibyslav 177793 2 1 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku



2023/50302/41221 Hradec Králové 173172 10 9 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50302/45193 Hradec Králové 117205 3 2 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50302/74385 Hradec Králové 210787 4 3 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50303/80828 Chlumec nad Cidlinou 218730 8 5 3
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50303/80830 Chlumec nad Cidlinou 217130 2 1 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50304/75861 Nechanice 210712 4 3 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50307/33789 Třebechovice pod Orebem 170557 14 13 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50408/72745 Nová Paka 209244 14 13 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50413/54700 Vysoké Veselí 189542 7 6 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50414/66344 Železnice 200549 3 2 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50502/21006 Broumov 189295 6 5 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50506/72719 Jaroměř 207253 14 13 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50509/24515 Nové Město nad Metují 137297 6 4 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50509/63028 Nové Město nad Metují 198078 9 8 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50514/65170 Žďárky 201557 19 14 5
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50515/35273 Přibyslav nad Metují 176883 15 14 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50515/48783 Přibyslav nad Metují 120133 8 7 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50601/24334 Holice 179352 5 4 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku



2023/50601/69700 Holice 200791 7 6 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50604/17753 Přelouč 120755 40 20 20
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50604/17754 Přelouč 120718 20 10 10
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50711/35717 Pěčín 181085 3 2 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50811/56485 Roztoky- Kruh 192538 6 5 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50814/68861 Turnov 204968 21 18 3
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50908/65783 Moravská Třebová 201339 17 16 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50910/70004 Radiměř 205415 13 10 3
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/50911/73392 Staré Město u Moravské Třebové 209536 5 4 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/51005/55662 Svoboda nad Úpou 192079 43 38 5
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/51111/27318 Lanškroun 132994 4 3 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/51111/41921 Lanškroun 132982 20 12 8
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/51111/6650 Lanškroun 132967 17 15 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/51115/78555 Záchlumí 214537 8 7 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/5/15640 Sekretariát ČSV - CENTRÁLA 136239 3 2 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/5/62542 Sekretariát ČSV - CENTRÁLA 185116 10 8 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/5/9191 Sekretariát ČSV - CENTRÁLA 157526 12 8 4
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60107/82565 Kunštát 220884 3 2 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku



2023/60108/4699 Letovice 173178 10 6 4
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60108/53685 Letovice 108556 9 8 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60113/53713 Rájec a okolí 120597 8 7 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60116/32908 Šebrov 172844 7 6 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60206/64156 Brno -  Žabovřesky 198710 4 3 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60206/76816 Brno -  Žabovřesky 213589 4 3 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60310/22205 Lažánky - Maršov a okolí 135358 4 1 3
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60310/31340 Lažánky - Maršov a okolí 135352 4 2 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60311/50393 Lelekovice 189019 15 10 5
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60314/22843 Ořechov 172881 21 20 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60317/63590 Rajhrad 198172 18 15 3
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60317/72329 Rajhrad 208715 18 15 3
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60327/35874 Zbraslav 173491 29 26 3
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60415/38084 Velké Němčice 120445 8 7 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60502/60344 Bzenec 194767 27 26 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60502/66193 Bzenec 202103 10 9 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60507/11550 Hovorany 106074 27 25 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60508/5941 Kyjov 155189 13 12 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku



2023/60610/39505 Telč 146209 18 14 4
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60702/73286 Holešov 208202 5 4 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60704/4948 Kroměříž 163756 18 17 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60710/6983 Chvalčov - Podhostýnsko 163672 5 3 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60804/319 Němčice nad Hanou 175810 4 2 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60805/63974 Prostějov 199026 15 14 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60805/81917 Prostějov 220191 5 2 3
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60902/29033 Hrotovice 187096 30 29 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60902/72822 Hrotovice 208168 3 2 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60908/39950 Police u Jemnice 173490 5 3 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60909/36448 Třebíč 116712 23 22 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60909/66369 Třebíč 200689 37 36 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/60909/84258 Třebíč 221293 5 4 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/61002/15827 Bílovice u Uh. Hradiště 163562 12 8 4
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/61007/58430 Bystřice pod Lopeníkem 193660 2 1 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/61008/25914 Hluk 182494 10 8 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/61010/54552 Strání-Květná 190833 7 6 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/61020/48211 Uherské Hradiště 164527 3 2 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku



2023/61023/3282 Šumice 185460 11 7 4
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/61101/49421 Bučovice 138594 8 1 7
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/61104/28416 Ivanovice na Hané 159059 6 5 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/61116/43722 Vyškov 182184 9 7 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/61116/83588 Vyškov 222605 11 10 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/61207/68972 Otrokovice 205280 3 2 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/61216/22067 Valašské Klobouky 185849 6 5 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/61220/43402 Zlín 180618 19 18 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/61220/82935 Zlín 221841 3 2 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/61221/79189 Zlín-Malenovice 211331 6 5 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/61306/73131 Jevišovice 209509 19 12 7
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/61314/81510 Šumná 219697 6 5 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/61319/29418 Znojmo 109259 3 2 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/61319/51979 Znojmo 186459 15 14 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/61408/39168 Nové Město na Moravě 142322 9 8 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/61412/5001 Velké Meziříčí 110919 40 38 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/70105/23886 Horní Benešov 180346 30 20 10
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/70105/53190 Horní Benešov 168305 29 28 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku



2023/70108/63800 Krnov - Kostelec 198617 25 24 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/70215/70896 Kunčice pod Ondřejníkem 206871 15 14 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/70217/35522 Frýdek- Místek 164957 18 17 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/70306/82656 Havířov 221672 2 1 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/70412/56494 Lichnov 191496 10 9 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/70502/65148 Bouzov 201029 5 4 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/70506/35322 Náklo 126890 6 5 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/70507/11995 Olomouc 187016 23 22 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/70507/47930 Olomouc 173437 2 1 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/70605/82504 Hradec nad Moravicí 219598 4 3 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/70613/45448 Pustá Polom 176770 5 4 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/70618/31219 Vítkov 183784 15 14 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/70801/28149 Drahotuše 166784 6 4 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/70815/18044 Skalička 179596 6 5 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/70903/18974 Halenkov 172450 7 6 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/70915/59642 Lidečko 194678 3 1 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/70918/22402 Rožnov pod Radhoštěm 179566 6 3 3
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/70925/44637 Vsetín 145070 20 16 4
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku



2023/71005/68791 Jeseník 204460 6 5 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/71010/71136 Nový Malín 211218 15 14 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/71014/18086 Šumperk 117072 3 2 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/71102/3850 Javorník 171749 11 10 1
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku

2023/71102/48778 Javorník 171754 11 9 2
chovatel včel má v ÚE evidovaný menší počet včelstev než uvedl na 
požadavku


	Export

